
Barbora D. (ladyb) ID 80030 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 13:25

PODMÍNKY PRODEJE
Milí návštěvníci MMB :o))

  děkuji Vám za Váš zájem.
  oblečení Vám ráda rezervuji po dobu 7 dnu(doba na zaplacení)
  Pokud nemůžete hned zaplatit, ozvěte se mi na e-mail a rezervaci Vám prodloužím.

  V případě Vašeho zajmu, čekám maximálně 12 hodin a bez odezvy, že si věc skutečně vezmete, pak dám přednost dalšímu
zájemci, aby si věc rezervoval.

  Případně, že je více zájemců, ozvu se Vám až tehdy jesli se věc uvolní (někdy mi maminky píší, že jsem jim neodpověděla,
zda už je věc prodaná, ale já musím napřed počkat, co mi odpoví předchozí zájemce)- děkuji za pochopení

  Zasílám věci až po obdržení platby na můj učet.
  Balíčky zasílám doporučeně, dle tarifů české pošty tak 2x týdně
  O odeslání balíku vás informuji a budu ráda, když dáte vědět , že vše dorazilo v pořádku.
  Věcičky jsou po dcerkách, ode mě nebo příbuzných :o)) jsou nošené, snažím se popisovat případné nedostatky

  DLE NOVÉHO SAZEBNÍKU ČESKÉ POŠTY!!!!!!!!!!!!!!!!! od 1.10.2011 !!!!!!!!!!!!!!!!!
  - OBYČEJNĚ zasílám- vyška balíčku by musela být max 2 cm- opravdu jen výmečne a hodně malé věci a na vaše riziko
  - DOPORUČENĚ PASNÍ- max výška 5 cm....37,- kč nebo 43,- kč
  - DOPORUČENÝ BALÍK- dle váhy 59,- kč nebo 64,- kč nebo 68,- kč
  a ostatní:
  - CENNÝ BALÍK - dle váhy - CENA 73,- kč nebo 80,- kč

  Budu ráda, když budete spokojení.
  !!!! věcičky nevyměnuji!!!! děkuji za pochopení
  Pěkný den či večer a těším se na Váš další nákup
  Bára

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

